令和２年３月１３日

３年生保護者の皆様

                            日野市立七生中学校

                            校 長 秋野 宏之

卒業式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、お子様もいよいよ中学校の全課程を修了し、義務教育を終え巣立ちのときを迎えられ

ることとなりました。心よりお祝い申し上げます。

 つきましては、第 7３回卒業式を下記の通り挙行いたします。新型コロナウイルス感染防止

の観点から、日野市内小中学校の卒業式は、参加者や式次第については、過日お伝えした通り

の形態で実施します。趣旨をご理解いただき、御協力をお願い申し上げます

記

１ 日 時   令和２年３月１９日（木）

          卒業生登校     ９時００分

          卒業生入場    ９時５５分

          開   式  １０時００分

          閉   式  １１時頃

２ 場 所   本校体育館

３ お願い

○ 誠に残念ではございますが、参加者は卒業生と教職員のみとなります。

○ 卒業生は、当日の朝も必ず自宅で検温し、健康チェックカードを持参して登校し

てください。また、発熱他、体調不良の生徒は登校せず、自宅での療養に務めて

ください。卒業証書の授与は後日個別に対応します。

 ○ 当日は必ずマスクを持参し、常時着用してください。

 （マスクが入手できない御家庭は、学校まで御相談ください）

  ○  閉式後、各学級で学活を行い、１１時４０分頃教室から校庭に出る予定です。

  ○ 卒業生が教室から出てくる時間に、保護者の皆様が校庭でお待ち頂くことは可能

です。卒業生と校庭で過ごす時間は最大で３０分間とさせていただきます。

 ○ １，２年生は見送りを含めて登校（校地周辺も）しないよう指導します。

 ○ 卒業式や学活の様子を業者が撮影し、後日希望者が購入できる形で進めておりま

す。（申込み方法のプリントと封筒は、１６日の登校日に配布します）

○ お子様が写真撮影等でカメラ、携帯電話、スマートフォン等を使用することは、

式後であっても禁止しております。保護者の方の管理をお願いいたします。

 ○ 保護者の皆様が撮影した写真や動画をＳＮＳ上にアップする等、公開する場合は、

   映っている方全員からの同意が必要です。取り扱いには十分お気をつけください。

○ 今後の感染の状況によって、内容等を変更する場合があります。

 ○ 問い合わせは副校長までお願いします（電話 042-591-0174）